

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1814**      **MED\_Chodniky Suzova**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			-6 345,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			4 980,00
<b>Celkem</b>			<b>-1 365,89</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>-1 365,89</b> CZK
-------------------------	-------------	--	----------------------

Zaokrouhlení	<b>-0,11</b> CZK
--------------	------------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>-1 366,00</b> CZK
----------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne **05.12.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>09</b>	<b>Vícepráce - méněpráce</b>	<b>0</b>	<b>-1 366</b>		<b>-1 366</b>	<b>100</b>
11	Vícepráce - oprava schodiště	0	94 139		94 139	-6 892
12	Méněpráce - schodiště	0	-95 505		-95 505	6 992
Celkem za stavbu					-1 366	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 740,00	-1 226
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-30 868,40	2 260
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 254,98	-165
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			553,86	-41
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 651,50	-780
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-5 677,83	416
ON	Ostatní náklady	ON			4 980,00	-365
Cena celkem					-1 365,89	100

## Položkový rozpočet

S:	1814	MED_Chodniky Suzova
O:	09	Vícepráce - méněpráce
R:	11	Vícepráce - oprava schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>16 740,00</b>
1	380932223R00	Vlepení výztuže D 8, beton, malta HIT - HY 150	m	22,32000	750,00	16 740,00
		11*6*2*0,12		15,84		
		54*0,12		6,48		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>25 343,60</b>
2	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	26,00000	510,00	13 260,00
		13*2		26		
3	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	7,80000	1 185,00	9 243,00
		11*2*0,3		6,6		
		2*2*0,3		1,2		
4	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	7,80000	95,00	741,00
		Položka pořadí 3 : 7,80000		7,8		
5	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli, 10505	t	0,07367	28 500,00	2 099,60
		sítě 5x5/100x100 : 11*0,3*2*0,00308		0,02033		
		11*0,22*2*0,00308		0,01491		
		(2*2+2*1)*0,00308		0,01848		
		trny R 8 : 11*6*0,52*0,000395		0,01356		
		54*0,3*0,000395		0,0064		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 254,98</b>
6	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	15,34000	147,00	2 254,98
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>18 550,00</b>
7	911131111R00	Osazení a montáž silničního zábradlí ocelového s jedním madlem	m	5,00000	560,00	2 800,00
8	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	5,00000	3 150,00	15 750,00
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>1 978,86</b>
9	938902122R0x	Čištění ploch betonových konstrukcí - stávající konstrukce	m2	15,34000	129,00	1 978,86
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>24 291,50</b>
10	971042122R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	186,00000	96,00	17 856,00
		11*6*2+54		186		
11	966005211R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými do, říms nebo krycích desek	m	5,00000	290,00	1 450,00
12	967052021R0x	Zdrsnění betonové plochy kartáčováním	m2	15,34000	325,00	4 985,50
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>4 980,00</b>
13	ON91191	Likvidace stavební suti (degradovaný beton, odvrty, dřevo)	kpl	1,00000	4 980,00	4 980,00

## Položkový rozpočet

S:	1814	MED_Chodniky Suzova
O:	09	Vícepráce - méněpráce
R:	12	Méněpráce - schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-56 212,00</b>
1	430361821R00	Výztuž schodištvých konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli, 10505	t	-0,55200	28 500,00	-15 732,00
2	431324 OA0	SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	m3	-4,60000	8 800,00	-40 480,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>-18 550,00</b>
3	911131111R00	Osazení a montáž silničního zábradlí ocelového s jedním madlem	m	-5,00000	560,00	-2 800,00
4	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	-5,00000	3 150,00	-15 750,00
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>-1 425,00</b>
5	935211 OA0	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTP TL 100MM	m	-5,00000	285,00	-1 425,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-13 640,00</b>
6	960321271R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu	m3	-4,60000	2 650,00	-12 190,00
7	966005211R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými do, říms nebo krycích desek	m	-5,00000	290,00	-1 450,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-5 677,83</b>
8	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-13,23500	65,00	-860,28
9	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	-13,23500	95,00	-1 257,33
10	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	-13,23500	9,00	-119,12
11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-13,23500	10,00	-132,35
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-13,23500	250,00	-3 308,75